
Résultats : Championnat Départemental 14 - Calvados

Jeunes et Mixtes Vétérans

Nom du tableau Vainqueur Finaliste Joueurs Coeff.

SH - Simple Homme

R5 TOFFOLUTTI Gabin (BCD14)<br

/>BOURDEAU Julie

(USCCLMSB41)

HOUSSARD Augustin (CBCC14) 23 19.88

R5 CHEVALLIER Bastien (PAB14)<br

/>MARDON Séverine (LPTSG41)

THOMASSE Raphaël (PAB14) 23 12.48

R5 - - - - - - 21 8.49

N1 - - - - - - 6 4.96

D8 HANOUZ Nicolas (CBCC14)<br

/>HUBOUD-PERRON Thomas

(DJSBAD45)

FOUGERAY Romain (CBCC14) 37 3.46

D8 - - - - - - 15 3.06

D8 ROGER Robin (ESF14)<br

/>SEMELLE Randy (BBC41)

MONNERAY Maxence (BCD14) 31 3.00

N1 - - - - - - 15 3.00

N1 CHAUCHE Maé (BCD14)<br

/>PITON Floran (RSNBAD41)

LEPOULTIER Timéo (FVB14) 23 3.00

SD - Simple Dame

R5 - - - - - - 10 26.75

N1 - - - - - - 21 14.73

N1 - - - - - - 15 14.01

N1 - - - - - - 14 4.16

D9 - - - - - - 6 3.00

DH - Double Homme

D7
TOFFOLUTTI Gabin (BCD14)

TRIBOUILLARD Lucas (BCD14)

CANIVET Arthur (CBCC14)

LE SECQ Eloi (PAB14)
8 6.26

D9
LETELLIER Léo (BCD14)

MONNERAY Maxence (BCD14)

HADJALI Joan (PAB14)

RIOU Jules (ESF14)
8 3.00

N1
BONNEMAINS ROUXEL Gabriel

(CBCC14)SUZENNE Noam (CBCC14)

DOUSSET Célestin (EVC14)

THOMASSE Raphaël (PAB14)
10 3.00

N1
BALCI Camille (CBCC14)

LE SECQ Gildas (PAB14)

LE BARS Ewen (EVC14)

LEBEY Prosper (EVC14)
12 3.00

DD - Double Dame

N1
LEBRUN Alice (BCD14)

RUEL Clementine (BCD14)

LECUYER Anais (PAB14)

TURPIN Ambre (CBCC14)
6 13.73

N1
SAUVAGE Pauline (ESF14)

TROMPETTE Laura (CBCC14)

MOUCHEL Léa (FVB14)

PLASSART Léa (FVB14)
8 9.36

N1
LE SECQ Jeanne (PAB14)

MORISAN Philine (PAB14)

HADJALI Maelie (PAB14)

MAURESA Zoe (PAB14)
8 7.02



Résultats : Championnat Départemental 14 - Calvados

Jeunes et Mixtes Vétérans

Nom du tableau Vainqueur Finaliste Joueurs Coeff.

DX - Double Mixte

N1
DEBON Raphaël (BOB14)

LEGASTELOIS Aline (BOB14)

LOUIS Nicolas (CBCC14)

SAVARY GAGEZ Claire (ESF14)
12 63.10

D7
CHEVALLIER Bastien (PAB14)

LEBRUN Alice (BCD14)

THOMASSE Raphaël (PAB14)

LECUYER Anais (PAB14)
6 9.10

D7
HOUSSARD Augustin (CBCC14)

LE SECQ Jeanne (PAB14)

TRIBOUILLARD Lucas (BCD14)

MORISAN Philine (PAB14)
8 7.29

N1
CANIVET Julien (CBCC14)

DROULON Karine (CBCC14)

CHAUVIN Bruno (USSA14)

LEGER Sandrine (USSA14)
14 7.14

R6
LE SECQ Gildas (PAB14)

CARON Leane (PAB14)

BALCI Camille (CBCC14)

MASSON--LEMONNIER Lois

(CBCC14)

8 6.53

N1
YGOUF Samuel (USSA14)

LETELLIER Myriam (USSA14)

BOUVRY Tony (BCD14)

LIVADARAS Despina (BCD14)
12 5.06

D8
THIERRY Antonin (ESF14)

SAUVAGE Pauline (ESF14)

VILLECHENON Victor (CBBE14)

LOBBEDEY Emma (PAB14)
6 3.00

D8
RITZ Marius (IFS14)

MAHEO-LEGRAND Louise (IFS14)

RIOU Jules (ESF14)

DEBON Yaelle (IFS14)
6 3.00

D9
CORREYEUR Ethan (ESF14)

BERHAUT Bénélia (ESF14)

FOUGERAY Romain (CBCC14)

DULIN Laura (CBCC14)
6 3.00


